
ZARZĄDZENIE  Nr 24/10 
Burmistrza Halinowa 
z dnia 18 marca  2010 r. 

 
 
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości  przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity:  Dz.U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity:  Dz. U. z 2004 r.  Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.). 
 
zarządzam co następuje : 

§ 1 
Przeznacza się do oddania w dzierżawę części nieruchomości położonej w obrębie Stary 
Konik, gmina Halinów–  zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2  
Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Halinowie. Ponadto 
informacje o wywieszeniu wykazu zamieszcza się w prasie lokalnej oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Halinowie. 
  

§ 3 
Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 
Przestrzennego.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 



    
 
 

                                      Załącznik nr 1                                                                          
                                                                                                                                                                               do Zarządzenia Nr 24/10                                                         
                                                                                                                                                                                Burmistrza Halinowa                                                              
                                                                                                                                                                                z dnia 18 marca  2010 roku. 

 
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W GMINIE HALINÓW 

PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ  
 

l.p. położenie i opis 
nieruchomości 

numer   
działki 

numer  
KW 

powierzchnia 
działki  w ha 

przeznaczenie  w planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 

okres obowiązywania umowy
i cel dzierżawy 

wysokość  
rocznego 
czynszu 

dzierżawnego

termin  
płatności, zasady 

aktualizacji opłaty 

1. Stary Konik, 

nieruchomość 
niezabudowana 

3/3 KW 
SI1M/00084560/0

0,3276 

powierzchnia 
do dzierżawy-

0,0465 

teren zabudowy 

 mieszkaniowo-usługowej 

3 lata, 
działka przeznaczona do 

oddania w dzierżawę w drodze 
bezprzetargowej na cele upraw 

rolnych 

3,72   do 30 listopada, 
czynsz dzierżawny 

będzie waloryzowany co 
roku zgodnie ze 

wskaźnikiem GUS. 
 

Ustala się 6-cio tygodniowy termin, licząc od dnia wywieszenia niniejszego wykazu do złożenia wniosku przez osoby, którym 
przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2  ustawy z dnia 21.08.1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm. )   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	24.2010.pdf
	zarządzenie tabelka-24.10.pdf

